
 
Decyzja nr 9/09 

  
PREZESA  

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 lipca 2009 roku 
 

w sprawie egzaminu na stopień instruktora WOPR 
 

Na podstawie § 2 Uchwały nr 1k/09 Prezydium Zarządu Głównego Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR” z dnia 16 marca 2009 r. 
w sprawie egzaminów, weryfikacji i unifikacji, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 
 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Wojciech Wiesner – Przewodniczący; 
2) Zdzisław Szwarc – Członek; 
3) Florian Parnicki – Członek; 
4) Andrzej Ostrowski – Członek. 

 
§ 2 

  
Komisja Egzaminacyjna wymieniona w § 1 przeprowadzi w dniu 29 i 30 lipca 2009 roku 
egzamin centralny na stopień instruktora WOPR.  

 
§ 3 

  
Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej wymieniony w § 1 pkt 1 przedłoży protokoły 
egzaminacyjne w biurze Zarządu Głównego WOPR do dnia 31 lipca 2009 roku.  

 
§ 4 

  
Decyzja wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2009 roku.  
 
 

PREZES 
WODNEGO OCHOTNICZEGO 
POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 
Jerzy TELAK 


